
  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

РЕШЕНИЕ  
 

                        от 03.02.2016г.                                    № 2/37 

 

О внесении изменений и дополнений в Решения Совета депутатов  

городского поселения Видное от 26.10.2012г. №1/60  «Об установлении земельного налога». 

и от 25.09.2014г. №3/17 О внесении изменений в решение Совета депутатов городского 

поселения Видное от 26.10.2012 г. № 1/60 «Об установлении земельного налога» 

  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 11 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 04.11.2014г.№347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового 

кодекса Российской Федерации» в отношении статьи 398 Налогового кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 23.11.2015г. №320-ФЗ «О внесении изменений в часть 

вторую Налогового Кодекса Российской Федерации", Уставом городского поселения Видное,  

Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в муниципальном образовании 

городское поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области, 

утвержденным Решением Совета депутатов городского поселения Видное от 09.10.2008г.№4/32,  

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Решение Совета депутатов городского поселения Видное от 26.10.2012г.№1/60 

«Об установлении земельного налога» (с изменениями и дополнениями) (далее Решение) 

следующие изменения и дополнения: 

1.1 В пункте 3 исключить слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными 

предпринимателями,»; 

1.2 В пункте 4.1 исключить слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными 

предпринимателями,»; 

2. Внести в Решение Совета депутатов городского поселения Видное от 25.09.2014г.№3/17 

«О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Видное от 

26.10.2012г. №1/60 «Об установлении земельного налога» (далее Решение) следующие 

изменения: 

2.1 В пункте 1.2 касающегося редакции пункта 4.3 Решения Совета депутатов городского 

поселения Видное от 26.10.2012г.№1/60 «Об установлении земельного налога исключить 

слова: «и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями». 



3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяется на налоговые периоды, начиная с 2015года. 

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Видновские вести» и разместить на 

официальном сайте городского поселения Видное (http://www.vidnoe-adm.ru) 

 

 

Временно исполняющий обязанности главы 

городского поселения Видное 

 

   ____________________А.Е. Усков 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Видное 

 

________________С.И. Крыков 

 

 


